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Инструкция по загрузке товаров в кассовый аппарат
через WEB-интерфейс
     Выгружаем базу товаров с учетной системы в файл в csv формате, который имеет следующий вид:
 
Где:
Code – штрих-код товара
Name – наименование товара
Price – цена
Dep – отдел
Grp – группа
Tax – налоговая ставка
Qty – количество
Flg – флаг
     После этого выделяем наши данные, которые мы хотим загрузить,

и при зажатой клавиши «alt» ( на клавиатуре) нажимаем левой кнопкой мышки на границу таблицы и перетаскиваем ее в веб-интерфейс на пиктограмму «импорт»:

После этих действий товары загрузятся и будут отображаться в следующем виде: 


image1.png
o | Sooma  rewenacoveus  Sopums  Ave  Pescin

© -
S Nepenoc rexcra ﬁ j 5= Berasue é: ﬂ Kﬁ

Eoe: - Yorosnoe  Gopwatuposats Crunn ERS Copruposka  Haiimu
SO BRI (e e e |[Eee ‘a- S cre
Wpnot i BLipaBHUBaHME i) Cramm Aueitkn PeAakTposaHme
El6 - £|
A | 8 [ c | o [Wmel F [ 6 | w [ v [ o | k [ v [ m [ nNn ] o p | o] R | s T ] u
Fam
Lcode Name Price Dep Grp. Tax Qty Flg
coie e e _per o i oy e
N E— — — — —
T E——— — —
6|
7
8
9
10
1
12|
13|
14|
i —
b 1
18|
15
20|
2
2|
3|
2|

W a» ] 123 %34 m

Foroso |





image2.png
Paswera cpanmus

Darnsie

Peuersuposarme

A

Sinepenocreccrs

Obuii

S Barasums +

o 123 /o W

5 ygani
5 06wenmums nnowectirs s estpe - | (BB~ % || £5| | Yenomwoe Gopuetaposars Cruan | -
=i e~ | (B o GRIaE) | e et e || B e
Bydep obmera BipaBHMBaHMe ) Yncno il Crwnm Auedikn PegakTnposarme
M N o 0 a s T

Cpeapee: 5380952381 Komwwecrso: 33 Cymma: 113 | |68 0





image3.png
’ [ ECR App
<« C' | [) 192168.8.2/indexhtml#plu

Tosapbl -

Koa Hassakme Lewa otaen rpynna Tax Konnyectso onuun




image4.png
J 0 cckaee -\ ——————__

€« C' | [1192.168.8.2/index.html#plu 7
Tosaps! « 2 2 x + - E O
Koa HasBakme Lexa Oraen rpynna Tax Konuuecteo Onuun
1 Cano 55.00 1 1 1 0.000 1
2 Bopa 15.00 1 1 1 0.000 1

3 Mewso 25.00 1 1 1 0.000 1




